PAGE

Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013

№75
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово  от 10.12.2012г. №240 «Об определении теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей»
В целях обеспечения бесперебойного снабжения тепловой энергией по бесхозяйным тепловым сетям на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», в соответствии с частью 6, ст. 15 Федерального Закона РФ от 27.07.2010г .  N190-ФЗ «О теплоснабжении», со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Шарыпово  от 10.12.2012г. №240 «Об определении теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей» следующего содержания:

- приложение №1 к Постановлению Администрации города Шарыпово  от 10.12.2012г. №240 изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: GORODSHARYPOVO.RU  в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов